A PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Referenca
Nr Pershkrimi | Elementeve Nr.Llog. 2014 2013
1 Shitjet Neto 701,705 10866247 44807344
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarit e shfrytezimint  [702-708 0 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
3 dhe prodhimit ne proces 71 0 0
4 Materjalet e konsumuara 601-608 8434294 42147343
5 Kostot e punes 641-648 1573445 1777726
5.1 Paga personeli 641 1346800 1526500
5.2 shpenzime per sig shog. Dhe shendesore 844 226645 251226
6 Amortizimet dhe zhvleresimet 681 242715 191347
7 Shpenzime te tjera 61-63 277989.48 119724
8 Totali | shpenzimeve(shuma 4-7) 10528443 44236140
9 Fitimi /humbja nga veprimt. kryeso(1+2+/-3-8) 337804 571204
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesit e
10 kontrolluara 761,661 0 0
11 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesmarjet| 762,662 0 0
12 Te ardhura dhe shpenzime finaciare
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime |7s3 764,765 664
121 [|te tjera afatgjate 665 0 0
12.2  |Te ardhura dhe shpenzime nga interesat 767,667 21 0
12.3  [Fitimi apo humbija nga kursi | kembimit 769,669
12.4  [Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 0 87479
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 (12.1+12.2+12.3+12.4) 21 87479
14 Fitimi (humbja)para tatimit(9+/-13) 337825 483725
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 72\ 694 51411 48374
16 Fitimi (humbja)neto e vitit figanciag(14-15) 286414 435351
17 0

Elementet e pasqyrave te kgnsoliduara®, .




